E系列 控制仪表 选型手册
E98 8通道隔离器/安全栅
E98 隔离器/安全栅 产品资料 2025.02 重庆宇通系统软件有限公司 www.cq-yt.com
E98系列 8通道隔离器/安全栅
20mm 宽度 | 8 入 8 出 | 微功耗低热量 | 典型电装结构 | 盲插快接
E98 系列隔离器/安全栅适配多种常规分布式系统接口和 I/O 模块，通过快接接口(转接器)和排线电缆，与系统 I/O 模块或者现场接线箱盲插快接。
● E98 单个模块 8 入 8 出，宽度 20mm，体积为传统 8 个单表组合的 1/8，增加柜内有效空间 80%。
● E98 系列产品可与多种常规分布式系统接口和 I/O 模块快速插接，易于实现标准化仪表柜, 所需转接器和线缆型号, 可通过

E98 系列
表 1 隔离器/安全栅表头选型数据
名称 输入/输出型式 订货号 备注 数量
二线制电流输入隔离器/安全栅 8 入 8 出 E98 PD88 E98A PD88 通用表头 数量均由 KTS
E98 供应清单
自动提供
电流输入隔离器/安全栅 8 入 8 出 E98 II88 E98A II88 通用表头
模拟量输出隔离器/安全栅栅 4 入 4 出 E98 AO44 E98A AO44 通用表头
开关量输入隔离器/安全栅 8 入 8 出 E98 DI88 E98A DI88 通用表头
接近开关输入隔离器/安全栅 8 入 8 出 E98 DIN88 E98A DIN88 通用表头
开关量接点输出隔离器/安全栅 8 入 8 出 E98 DOJ88 E98A DOJ88 通用表头
驱动电平 DO 隔离器/安全栅 8 入 8 出 E98 DOF88 E98A DOF88 通用表头
表 2 本安表头选型数据
名称 参数 备注
本安表头 输入/输出：88 E98A 安全栅系列通用
最高电压 Um=250VAC/DC
最高开路电压 Uo=27.5VDC
最大短路电流 Io=90mA
最大输出功率 Po=0.62W
允许电容 Co=0.08uF
允许电感 Lo=4.2mH
表 3 工艺标签选型数据
名称 规格 订货号 备注
E98 系列工艺标签 E98 及 E98A EX88 表头适用 E98A-BQ01 数量为 KTS 中转接器数量
表 4 通用底座选型数据
名称 规格 订货号 备注
20 芯 1.5mm2 弹簧端子，黑隔离器弹簧端子底座 色 DZ-02 数量为 KTS 中转接器数量，均由
KTS E98 供应清单自动提供20 芯简牛插头底座，黑隔离器排线端子底座 色 DZ-01
安全栅弹簧端子底座 20 芯 1.5mm2 弹簧端子，蓝色 DZ-04
安全栅排线端子底座 20 芯简牛插头底座，蓝色 DZ-03
表 5 E98 背板总线供电防雷 DIN 导轨选型数据
名称 规格 (导轨长度) 订货号 备注
E98 背板总线供电防雷 DIN 导轨
0.5M DR-P-0.5 规格型号、数量均由 KTS E98 供应
清单自动提供1M DR-P-1
1.5M DR-P-1.5
2M DR-P-2
表 6 控制柜内 I/O 连接，排线电缆选型数据
名称 规格 (排线电缆长度) 订货号 备注
控制柜内 I/O 连接排线电缆
0.15M QCC-C-0.15 规格型号以及转接器数量均由 KTS
E98 供应清单自动提供0.25M QCC-C-0.25
0.5M QCC-C-0.5
1M QCC-C-1
2M QCC-C-2
表 7 连接现场设备分线箱的排线电缆选型数据
名称 规格 (排线电缆长度) 订货号 备注
连接现场设备分线箱的排线电缆
50M QCC-F-50 规格型号、数量均由 KTS E98 供应
清单自动提供100M QCC-F-100
200M QCC-F-200
500M QCC-F-500
1000M QCC-F-1000
E98 隔离器/安全栅 产品资料 2025.02 重庆宇通系统软件有限公司
E98 8通道隔离器/
E 系列产品资料
安全栅
重庆宇通系统软件有限公司
地 址：重庆市北部新区黄山大道中段 66 号
总 机：+86-23-67300818 +86-23-67300816
技术部：+86-23-67300818 转 8720
销售部：+86-23-67301997 +86-23-67300829
传 真：+86-23-67300820
邮 箱：yutong@cq-yt.com
网 址：www.cq-yt.com
	E98 8通道隔离器/安全栅
	E98 系列 8 通道隔离器/安全栅  宣传页
	E98 产品样本目录
	特点/电气结构/机械结构/尺寸
	E88 IO 模块与 E98 排线端子接线
	ET200SP IO 模块与 E98 排线端子接线
	AC500 I/O 模块与 E98 排线端子接线
	AB1756 I/O 模块与 E98 排线端子接线
	X80 IO 模块与 E98 排线端子接线
	ET200MP I/O 模块与 E98 排线端子接线
	E98/E98A PD88
二线制电流输入隔离器/安全栅
	E98/E98A II88
电流输入隔离器/安全栅
	E98/E98A AO44
模拟量输出隔离器/安全栅
	E98/E98A DIN88
接近开关输入隔离器/安全栅
	E98/E98A DI88
开关量输入隔离器/安全栅
	E98/E98A DOJ88
开关量接点输出隔离器/安全栅
	E98/E98A DOF88
电平驱动 DO 隔离器/安全栅